ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung, đối tượng kiểm tra,

giám sát của Ban Thường vụ Huyện ủy

năm 2021

Châu Thành, ngày       tháng   11   năm 2020

Kính gửi:

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 15-CV/UBKTHU ngày 08 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy về chọn nội dung, đối tượng tham mưu Ban Thường

vụ Huyện ủy xây dựng chương trình kiểm tra, giám sát năm 2021, Ủy ban nhân

dân Huyện đăng ký như sau:

Nội dung 1: Kiểm tra việc lãnh đạo, triển khai, quán triệt, cụ thể hóa và tổ

chức thực hiện Kế hoạch của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện về xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn Huyện giai đoạn 2021 – 2025.

Đối tượng: xã An Khánh, xã An Hiệp.

Thời gian: quý III năm 2021.

Nội dung 2: Giám sát việc việc lãnh đạo, triển khai, quán triệt, cụ thể hóa

và tổ chức thực hiện về phát triển các ngành hàng chủ lực theo chuỗi giá trị, truy

xuất nguồn gốc sản phẩm, phát triển kinh tế nông nghiệp giai đoạn 2020 – 2025.

Đối tượng: xã An Nhơn, xã Phú Hựu.

Thời gian: quý III năm 2021.

Kính gửi Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-02T08:37:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-02T08:54:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-02T08:54:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-02T08:54:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!